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W ostatni weekend marca (27-29.03) na kampusie Uniwersytetu Ekonomicznego odbędzie się Konferencja
KRAKMUN, czyli oficjalna, krakowska wersja symulacji obrad ONZ. Głównym celem konferencji jest
promowanie wiedzy na temat roli ONZ we współczesnym świecie i jej udziału w rozwiązywaniu problemów
międzynarodowych. W wydarzeniu mogą wziąć udział zarówno studenci, jak i licealiści. Rejestracja trwa do
piątku (27 lutego).

Dlaczego warto wziąć w niej udział?

To doskonała okazja, by rozwinąć swoje umiejętności w zakresie prowadzenia negocjacji, wyrażania
swojego stanowiska, czy posługiwania się językiem angielskim w praktyce. Oprócz zdobywania
nowych doświadczeń dajemy Ci szansę do poznania wielu nowych, ciekawych twarzy oraz spotkania
ludzi o podobnych zainteresowaniach.

Na czym polega Konferencja MUN?

Każdy uczestnik – delegat wybiera sobie kraj, w którego imieniu chce występować. W tym momencie
staje się prawdziwym dyplomatą, powołanym przez rząd do reprezentowania interesów danego
państwa.

Delegaci zostają podzieleni na 6 komitetów w obrębie, których będą obradować, szukać rozwiązania
problemu, przygotowywać rezolucje, które będą przedstawiane podczas ceremonii zamknięcia.
Tematem przewodnim naszej konferencji będą kwestie związane z problemem uchodźctwa.

Jak wygląda Konferencja MUN?

Pierwszego dnia (piątek) odbywa się uroczysta ceremonia otwarcia. W tym dniu zostajecie
przydzieleni do poszczególnych komitetów i rozpoczynacie prace nad uchwałami.

Drugiego dnia (sobota) to czas omawiania problemu, dyskusji, szukania odpowiedzi na problem,
opracowywania rozwiązań.

Ostatni dzień konferencji, czyli niedziela, to czas przedstawiania wyników Waszej pracy oraz
opracowanych ustaw na forum.

Ale to nie wszystko! Obradowanie nie musi być nudne! W każdym dniu odbywają się obiady
dyplomatyczne, przerwy kawowe, a wieczorami wyjście na zorganizowane imprezy, by spędzić trochę
czasu poza salkami konferencyjnymi.

Takie konferencje odbywają się już w Warszawie, Wrocławiu i innych miastach Polski.

Nieważne, czy jesteś doświadczonym uczestnikiem MUN, czy dopiero będziesz zaczynać swoją
przygodę z takimi konferencjami.



Więcej informacji na stronie internetowej oraz fanpage'u:

http://krakmun.com.pl (znajduje się tutaj formularz zgłoszeniowy)
www.facebook.com/pages/Cracow-Model-United-Nations/1511393732445092
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